
  

   

 

Kevätterveiset Jämsén-sukuseuralta! 

Sukuseuramme elää ja kehittyy vahvasti. Haluamme kiittää jokaista teistä osallistumisesta yhteisiin 

tapahtumiin ja toimintaan. Tässä kirjeessä haluamme muistuttaa muutamasta tärkeästä asiasta ja jakaa 

uusia uutisia sukuseuramme toiminnasta. 

 

Jäsenmaksut 2025 

Vuoden 2025 jäsenmaksut ovat nyt erääntyneet. Mikäli et ole vielä maksanut jäsenmaksua, muistathan 

hoitaa sen mahdollisimman pian. Jäsenmaksu on tärkeä osa seuran toimintaa ja tukee muun muassa 

sukutapahtumien järjestämistä ja sukuseuran ylläpitämistä. Seuran jäsenmaksu on varsinaista jäsenestä 20 

euroa, puolisosta ja 18-25 -vuotiaasta nuoresta 5 euroa. Jäsenmaksu maksetaan Jämsén-sukuseuran tilille 

Nordea FI68 1055 3500 0478 53. Kirjeen lopussa on vielä maksutiedot lomakkeen muodossa. Mikäli olet jo 

maksanut, kiitämme lämpimästi tuestasi!  

 

Sukuviirien ja -lippujen tilaus 

Sukuseuran jäsenet voivat tilata jatkuvasti sukuviirejä ja -lippuja. Viiri ja lippu ovat upea tapa 

kunnioittaa sukumme historiaa ja identiteettiä, ja ne sopivat niin juhlahetkiin kuin 

arkikäyttöön. Viirit tilataan suoraan valmistajalta, ja tilausohjeet ja linkki löytyvät sukuseuran 

kotisivuilta kohdasta Sukuvaakunatuotteet.  

  Sukuseuran vaakunan symboliikasta löydät lisätietoa kotisivujen kohdasta Sukuvaakuna. 

 

 

 

Sukulaisten haastattelut alkavat – ensimmäisenä tietokirjailija Sari Näre 

Uutena toimintana sukuseura aloittaa mielenkiintoisten sukulaisten haastattelusarjan. Haastattelut antavat 

meille kaikille mahdollisuuden tutustua syvällisemmin sukumme jäseniin ja heidän elämäntarinoihinsa. 

Ensimmäisenä haastatteluvuorossa on Sari Näre, joka on suomalainen yhteiskuntatieteilijä ja Helsingin 

yliopiston sosiologian dosentti. 

Hän tulee kertomaan muun muassa siitä, mitä suku hänelle merkitsee. Sarin äidin puoleinen historia liittyy 

Jämsén-sukuun ja on monella tavalla kiinnostava, mutta samalla traaginen. Haastattelu julkaistaan keväällä 

sukukirjeessä, sukuseuran kotisivuilla ja lyhyesti myös sukuseuran Facebookissa. 

Ideoita seuraaviksi haastateltaviksi? 

Haastattelusarja on vasta aluillaan, ja kutsummekin teidät kaikki mukaan! Jos tiedät jonkun sukulaisen, 

jonka elämäntarina olisi erityisen kiinnostava ja jota haluaisit kuulla haastateltavan, lähetä ehdotuksesi 

sukuseuralle. Voit ehdottaa sekä nuorempia että vanhempia sukulaisia – kaikki tarinat ovat arvokkaita. 

Sukukirje 2/2025, 2.3.2025 



  

Kiitos, että olette mukana tukemassa sukuseuran toimintaa ja vahvistamassa yhteisöllisyyttämme. Mikäli 

teillä on kysyttävää tai ideoita, olkaa rohkeasti yhteydessä. 

 

 

Sukuseuran hallitus: 

 

Lauri Jämsén, pj Heikki Jämsén  Eijakaisa Kytöjoki 

Reijo Jämsén  Kirsi Sammalisto Heli Jämsén-Turkki 

 

Yhteydenotot jamsen.suku@gmail.com tai puh. 0449986837 (Heli) 

 

 

 

 

 

Ohjeet jäsenmaksun maksamiseen: 

Saajan 

tilinumero: 

IBAN 

FI68 1055 3500 0478 53 

 

Saaja: Jämsén-sukuseura ry Viesti saajalle: Jäsenen nimi/jäsenten nimet 

Maksajan nimi ja 

sähköposti tai 

postiosoite: 

(omat tiedot) Jäsenmaksu 20 €, puoliso ja alle 25-vuotiaat lapset 5 

€/vuosi (alle 18-vuotiailta ei peritä jäsenmaksua). 

Ainaisjäsen 200 € (kymmenkertainen summa)  

Eräpäivä:  Heti Euro: katso yläpuolelta 

 

Jämsén-sukuseuran jäseneksi voidaan hyväksyä jokainen 18-vuotta täyttänyt henkilö, joka isän tai äidin 

puolelta on sukuun kuuluva tai joka on sukuun kuuluvan aviopuoliso tai leski. Sukuseuran jäsenasioita 

hoitaa Heikki Jämsén. Lisätietoja Jämsén-sukuseuran sivuilta Sukuseuran jäsenyys. 
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